

**Greenliving ApS**  
**Europaplads 16, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 59 60 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

**Klaus Ammitsbøl Thomassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greenliving ApS Europaplads 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 59 60 73
	Stiftet: 8. april 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Ammitsbøl Thomassen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	JGS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, byggeri og salg af bolig- og erhvervsprojekter med fokus på lavt energiforbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -283.570 kr. mod -351.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.383.318 kr. mod -1.502.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-283.570</b>	<b>-351.915</b>
1 Personaleomkostninger	-1.208.786	-1.094.938
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.492.356</b>	<b>-1.446.853</b>
Andre finansielle indtægter	34.564	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.894	-55.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.543.686</b>	<b>-1.502.037</b>
Skat af årets resultat	160.368	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.383.318</b>	<b>-1.502.037</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.383.318	-1.502.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.383.318</b>	<b>-1.502.037</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.867.385	84.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.368	0
Andre tilgodehavender	946.077	608.701
Periodeafgrænsningsposter	28.580	27.659
Tilgodehavender i alt	<u>3.002.410</u>	<u>720.735</u>
Likvide beholdninger	<u>145.668</u>	<u>400.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.148.078</b></u>	<u><b>1.120.815</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.148.078</b></u>	<u><b>1.120.815</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	88.485	-1.528.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.485</u></b>	<b><u>-1.448.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.640	451.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.624.598	1.999.885
Anden gæld	158.355	117.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.979.593</u>	<u>2.569.012</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.979.593</u></b>	<b><u>2.569.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.148.078</u></b>	<b><u>1.120.815</u></b>

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-26.160	53.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.502.037	-1.502.037
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.528.197	-1.448.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.383.318	-1.383.318
Koncerntilskud	0	3.000.000	3.000.000
	<u>80.000</u>	<u>88.485</u>	<u>168.485</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	902.738	899.048
Pensioner	300.360	190.060
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.830</u>
	<b><u>1.208.786</u></b>	<b><u>1.094.938</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.689	51.271
Andre finansielle omkostninger	<u>5.205</u>	<u>3.913</u>
	<b><u>85.894</u></b>	<b><u>55.184</u></b>

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.590.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GreenOne Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejere på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
